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در جریان بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد؛  

اقتصاد کیش   سازمان آگهی ها
44424999 

اقتصاد کیش-   نخستین نشست شورای هماهنگی روابط عمومی های مناطق آزاد 
با حضور سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 

مناطق آزاد به میزبانی جزیره کیش برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، محمد حسین شفیق در نخستین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط 
عمومی های هفتگانه مناطق آزاد کشور"کیش، قشم، اروند، ارس، ماکو، انزلی و 
چابهار" که در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد ضمن 
تاکید بر لزوم اهمیت فعال و پویا شــدن روابط عمومی های مناطق آزاد، گفت: با 
توجه به ظرفیت های رسانه ای موجود و به ویژه تخصص و مهارت های لازم در 
حوزه روابط عمومی ها باید در زمینه "تبادل اطلاعات، حل مشکلات، پیگیری و 

حل چالش های موجود در مناطق آزاد" گام های موثری برداشت.

شــفیق در رابطه با تولید محتوا و تهیه محصولات چند رسانه ای در حوزه اطلاع 
رسانی موثر و اثر گذار، اظهار داشت: برگزاری منظم نشست های شورای هماهنگی 
روابط عمومی های مناطق آزاد به صورت ماهانه و ایجاد تعامل سازنده و موثر با 

رسانه ها  می توان در حوزه اطلاع رسانی، موفق تر از گذشته نقش آفرینی کرد.
سرپرست مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در تکمیل سخنان خود، خاطر نشان کرد: با بهره 
گیری از ظرفیت های اساتید مطرح کشور به عنوان مشاوران تخصصی در عرصه 
رسانه و تشکیل کارگروه های اطلاع رسانی؛ ارتقاء سطح علمی و مهارتی روابط 

عمومی ها در دستور کار قرار می گیرد.
محمد حسین شفیق، گفت: برگزاری تورهای عکاسی و رسانه ای، کارگاه های 
آموزشی و ارتقاء سطح سواد رسانه ای یکی از برنامه های راهبردی پیش بینی شده 

می باشد که این مهم در دستور کار جلسات آینده این شورا قرار خواهد گرفت.
محمد حســین شفیق با اشاره به ظرفیت های موجود در حوزه رسانه ها  و نقش 
مهم آنها در تولید محتوا، انعکاس اخبار تولیدی که از ضریب تاثیر گذاری بالایی 
میان اقشار مختلف جامعه برخوردار است این امر مهم را مثبت ارزیابی کرد و اظهار 
داشت: رسانه ها  می توانند نقش مهمی را در معرفی ظرفیت ها، تهیه و تولید اخبار 

امید بخش در سطح جامعه مناطق آزاد کشور ایفا کند.
شایان ذکر است، برگزاری فعالیت ها و جشنواره های رسانه ای، تامین منابع و نیروی 
انسانی، شناسایی چالش های پیش روی مناطق آزاد، تهیه برنامه هایی با رویکرد 
اقتصاد محور، طراحی اپلیکیشن مناسب جهت معرفی ظرفیت های گردشگری 
مناطق آزاد، هم افزایی و هم گرایی میان روابط عمومی های مناطق آزاد و استفاده 
از ظرفیت هواپیمایی کیش ایر در راستای شناسایی و معرفی ظرفیت های موجود 

مناطق آزاد به گردشگران از جمله مباحث مطرح شده در این نشست بود.

برگزاری نخستین نشست شورای 
هماهنگی روابط عمومی های مناطق 

آزاد در جزیره کیش

اقتصاد کیش-   رئیس پلیس راهور کیش از مهلت ۲ ماهه تعویض پلاک های قدیم 
خودرو ها در کیش تا پایان تیر امسال خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ مهدی توانگر گفت: با هدف انضباط بخشی به 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و افزایش مسئولیت پذیری رانندگان، آخرین 

مرحله طرح تعویض پلاک های قدیم در جزیره کیش اجرا می  شود.
وی افزود: این طرح از ســال ۱۳۹۸ بر اســاس دستورالعمل ابلاغی در مناطق آزاد 
آغاز شد و مالکان خودرو ها می توانند با مراجعه به پلیس راهور کیش برای تعویض 

پلاک های قدیم خودرو اقدام کنند.
رئیس پلیس راهور کیش گفت: ساکنان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره ۱۲۰ مرکز کنترل و فرماندهی پلیس راهور تماس بگیرند.

مهلت دو ماهه تعویض پلاک های 
قدیم خودرو ها در کیش 

رئیس پلیس راهور کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش-    سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: چهارمین پرواز 
آزمایشی در پایانه جدید فرودگاه کیش پذیرش شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ســعید پورزادی  در این خصوص گفت: پایانه جدید 
فرودگاه کیش با ظرفیت پذیرش سالانه شش میلیون مسافر یکی از پایانه های پر 

رفت و آمد فرودگاهی کشور است.
وی گفت: ۱۲ فروردین امســال عملیات پیش بهــره برداری این پایانه با انجام 

نخستین پرواز ورودی با بیش از ۱۷۰ مسافر انجام شد.
پورزادی گفت: آزمایش سیستم های اتوماتیک انتقال بار مسافر، آزمایش کناره 
گیری هواپیما ها و اتصال به پل های تلسکوپی، بارگیری سیستم های تهویه پایانه 

و حمل و نقل شهری در مرحله پیش بهره برداری انجام می شود.
ساخت پایانه جدید فرودگاه کیش ۱۱ سال طول کشیده است و اکنون با پیشرفت 

بیش از ۹۴ درصدی مراحل پایانی را سپری می کند.
تاکنون چهارپرواز آزمایشی در این پایانه با جابه جایی ۵۰۰ نفر انجام شده و قرار 
است با بهره برداری رسمی آن، سالن فعلی فرودگاه کیش به پرواز های خارجی 

اختصاص یابد.

پذیرش چهارمین پروازآزمایشی
  در پایانه جدید فرودگاه کیش 

اقتصاد کیش-    سعید پورزادی، وحید اسناوندی را به عنوان سرپرست اداره کار 
و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش معرفی کرد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در  آیین تکریم و معارفه سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه 
آزاد کیش که در دفتر سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد از عملکرد 
و زحمات محمدعلی جلایر در طول ۴۳ ماه خدمت وی در اداره کار و خدمات 

اشتغال این منطقه تقدیر شد.
  در این مراسم سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به خدمات 
وحید اسناوندی در وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پاسخگویی و راهنمایی 
متقاضیان کار را مهمترین برنامه اداره کار و خدمات اشــتغال سازمان منطقه آزاد 
کیش دانست و افزود: این اداره در راستای سیاست دولت سیزدهم مبنی بر افزایش 
ظرفیت اشتغالزایی، وظیفه دارد بستر لازم را برای این مهم فراهم کرده و با برنامه 

ریزی صحیح در پیشبرد این سیاست عمل کند.  

وی با بیان این که  بر اساس سند بالادستی مناطق آزاد و وظیفه ای که بر عهده آنها 
گذاشته شده است؛  این مناطق باید تاثیرگذاری مثبتی در حوزه اشتغال و کارآفرینی 
داشــته باشــند افزود: اشتغال آفرینی پایدار با جذب و شناسایی نیروی کار ماهر، 

متخصص و توانمند از استان هرمزگان اولویت سازمان منطقه آزاد کیش است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به وظیفه این سازمان در پیگیری از امور 
اشــتغال ایثارگران، جانبازان، خانواده شهدا و اسرا گفت: رسیدگی و پاسخگویی 
به درخواســت های این خانواده ها با همکاری و تعامل با اداره ارتباطات مردمی، 
امور خانواده شهدا و ایثارگران از دیگر وظایف اداره کار و خدمات اشتغال سازمان 

منطقه آزاد کیش است.
پورزادی با تاکید بر نظارت جدی بر تردد اتباع خارجی از جمله اتباع خارجی غیر 
مجاز در جزیره کیش، خواستار مدیریت تردد این اتباع با همکاری کارفرمایان شد 
و گفت: با توجه به اعتراض اصناف و مجموعه های گردشگری، تردد بی مورد و 
گسترده این اتباع در مراکز گردشگری قابل پذیرش نبوده و این خواست نهادهای 

امنیتی نیز می باشد.
وی نظارت جدی بر به کارگیری اتباع خارجی غیر مجاز در مراکز گردشگری را از 
دیگر وظایف اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و افزود: 

طرح جایگزینی این افراد با هموطنان متقاضی کار، باید در دستور کار قرار گیرد.
پورزادی با اشاره به لزوم رعایت و نظارت بر بهداشت و ایمنی کار و رعایت محیط 
زیست در پروژهای عمرانی کیش و بکارگیری متخصصان مجرب در این زمینه، 
خواستار نظارت و بازرسی جدی اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد 
کیش در خصوص قراردادهای پیمانکاران اصلی و جزء در زمینه رعایت بهداشت، 

ایمنی و محیط زیست پروژه ها شد.
وی ادامه داد: دستورالعمل رعایت بهداشت، ایمنی و محیط زیست پروژه ها باید به 
تایید و امضا کارفرما، مشاور و ناظر پروژه ها برسد تا آنان متعهد به رعایت مقررات 

حاکم بر این دستورالعمل شوند.  
وحید اسناوندی سرپرست اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز در این مراسم با تقدیر از اقدامات محمد علی جلایر، ضمن آمادگی بر اجرای 
برنامه ها و سیاست های مد نظر سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، بر تعامل با 
کارفرمایان و کارگران، بهره مندی از مشوق های قانونی در حوزه اشتغال و تعامل 

با دستگاه ها و نهادهای مستقر در کیش تاکید کرد.

تودیع دکتر جلایر و معرفی سرپرست  
جدید اداره کار و خدمات اشتغال 

سازمان منطقه آزاد کیش 

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش  صورت گرفت؛

     اقتصاد کیش -     با آغاز فصل گرما؛ سعید 
پورزادی در بازدید از شرکت آب و برق 

کیش بر سرعت بخشیدن در فرایند نصب و 
راه اندازی ژنراتورهای جدید و افزایش تولید 

ظرفیت برق این شرکت تاکید کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش  با نصب و راه اندازی پنج ژنراتور 
گاز سوز در شرکت آب و برق کیش، ۱۷ مگاوات به توان 
عملی"مورد استفاده در فصل تابستان" و ۲۲ مگاوات به 
ظرفیت اســمی "توان تولید در فصل زمستان"  افزوده 

خواهد شد.
همچنین بنابر اعلام شــرکت آب و برق کیش با برنامه 
ریزی های انجام شده و نصب دستگاه ها تا پیش از آغاز 
فصل تابستان؛ تعداد ۳ واحد تا ۲۰خرداد و ۲ واحد دیگر 
تا ۱۵ تیر امسال؛وارد مدار تولید می شوند که به طور حتم 
پیک برق تابستان را بدون خاموشی سپری خواهیم کرد.

بنابراین گزارش، ظرفیت تولید اســمی برق در شرکت 

آب و برق کیش در حال حاضر ۲۷۰ مگاوات و ظرفیت 
عملی ۱۷۵ مگاوات می باشــد که با نصب و راه اندازی 
واحد جدید تولید، ظرفیت های عملی و اسمی به ترتیب 

۱۹۰ و ۲۹۵ مگاوات افزایش خواهد یافت.
شــایان ذکر است ۹۵ درصد تولید آب و برق این منطقه 

توسط شرکت آب و برق کیش انجام می شود.

تولید برق در شرکت آب و برق کیش افزایش می یابد 

در نخستین جلسه شورای اطلاع رسانی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد؛

اقتصاد کیش-   نخستین شورای اطلاع رسانی با حضور 
سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، مدیر 
کل روابــط عمومی و امــور بین الملل دبیرخانه مناطق 
آزاد، اعضای شــورا و جمعی از مدیران روابط عمومی 

سازمان های مناطق آزاد برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش،در نخستین جلسه شورای اطلاع 
رسانی که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش 
برگزار شد، سعید پورزادی با بیان اینکه روابط عمومی ها 
به عنوان چشم بینا و گوش شنوای مجموعه سازمان می 
توانند با ارائه برنامه های درست نقش آفرینی کنند گفت: 
ایجاد اعتماد بین مردم و مســئولان مهمترین وظیفه ای 

است که روابط عمومی ها بر عهده دارند.
پورزادی خاطر نشــان کــرد: دقت در انتصــاب افراد 
متخصص، با تجربه، مبتکر و دلســوز همچنین استفاده 
از بهتریــن نیرو ها، امکانات و برنامه ریزی، به کارگیری 
کارشناســان زبده و متخصص، تولید محتوای خبری 
صحیح، برقراری ارتباط منظم با رسانه ها ، سرعت عمل 
و قدرت پاسخگویی و شناخت منشا خبرها موضوعاتی 

است که باید به صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد.
وی افزود: برای عملیاتی شــدن این موضوع می توان از 
ظرفیت دانشگاه های موجود در مناطق آزاد برای برگزاری 
دوره های آموزشی و ارتقا سطح سواد رسانه ای استفاد 

کرد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، تاکید کرد: روابط 
عمومی به عنوان یک مشاور عالی و بازوی اصلی باید 
در کنار مدیرعامل سازمان باشد تا روابط سازنده ای با 
ســرمایه گذاران ایجاد کند، بنابراین توجه بر لزوم ارتقا 
جایگاه روابط عمومــی از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است.
سعیدپورزادی ضمن مثبت ارزیابی کردن عملکرد روابط 
عمومــی در تولید و انعکاس اخبار تولیدی در ســطح 
گســترده و برخورداری از ضریــب تاثیر گذاری آن در 
میان اقشار مختلف جامعه، گفت: انتشار اخبار صحیح 
و به موقع موجب بهتر دیده شدن تلاش و همکاری بین 
بخشی تمام حوزه های  سازمان های مناطق آزاد می شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار داشت: باید 

تجربیات را به برنامه های آموزشی تبدیل و با استفاده از 
فرایندهای صحیح، یکپارچگی را در روابط عمومی های 

مناطق آزاد ایجاد کنیم.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به شعار سال 
که از سوی مقام معظم رهبری" مهار تورم و رشد تولید" 
نام گذاری شــده است افزود: با توجه با شرایط سخت 
اقتصادی، روابط عمومی ها باید در تثبیت و تبلیغ این شعار 

تلاش کنند تا در اذهان عمومی نهادینه شود.
ســعید پورزادی خاطر نشــان کــرد: مجموعه روابط 
عمومی ها در ســازمان ها برای ایفای هرچه بهتر نقش 
خود، بر اساس اسناد بالادستی به صورت یکپارچه و با 
محوریت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور باید 

در راستای تحقق شعار سال و جهاد تبیین تلاش کنند.
پورزادی، گفت: نقش روابط عمومی در این دوره به دور 
از هر گونه حاشــیه به نحو شایســته ایفا شده و یکی از 
موفقیت های روابط عمومی، در ۴ ماه گذشته ایجاد اعتماد 

اجتماعی در مباحث و اتفاقات مختلف بود.
وی در پایــان افزود: نگاه تبلیغاتی و یک طرفه به روابط 
عمومی نداشته باشیم، چراکه روابط عمومی یک فرایند 
اســت که قدرت ســازش، مذاکره، تعامل بین اصناف، 

سرمایه گذار و نیروهای انسانی به ویژه در مناطق آزاد را 
دارد و مورد توجه ویژه دولت سیزدهم است.

محمد حســین شــفیق مدیرکل روابط عمومی و امور 
بین الملل دبیرخانه شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی نیز در این نشست گفت: ما درگیر جنگ های 
رســانه ای هستیم بنابراین همیشه باید در حال آموزش 

دیدن باشیم و دانش خود را به روز کنیم.
وی اشــاره داشت: باید در زمینه تولید محتوا و تبلیغات 
با بهره گیری از متخصصان عملیاتی، انتشــار به موقع و 
صحیح اخبار و موضوعات تبلیغاتی فضای رسانه ای را 

مدیریت کنیم.
شفیق همچنین بر تولید اخبار مثبت و امید آفرین و تاثیر آن 
بر جامعه هدف تاکید کرد و گفت: روابط عمومی و صدا 
و سیما در مناطق آزاد از ظرفیت های خو ب رسانه ای در 

این زمینه برخوردارند.
محمد حسین شفیق در پایان خواستار برگزاری جلسات 
مستمر ماهانه و ارائه گزارش عملکرد مطبوعات همچنین 
دعوت از رســانه های همکار با ســازمان ها برای ارائه 
راهکار و ایجاد تعاملات با هدف دیده شدن فعالیت ها 

در زمینه های مختلف تاکید کرد.

استفاده مطلوب از ظرفیت روابط عمومی و رسانه ها
 برای امید آفرینی در جامعه 

توسط سرپرست آموزش و پرورش کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش-    روانبخش احمدی به عنوان سرپرست معاونت آموزشی اداره آموزش 
و پرورش کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، آئین تکریم و معارفه معاون آموزشی آموزش و پرورش کیش 
برگزار شد و از زحمات امین مهرابی تقدیر و حکم سرپرستی معاونت آموزشی اداره 
آموزش و پرورش کیش به روانبخش احمدی اعطا شد. این مراسم با حضور بهرام پور 
سرپرست اداره آموزش و پرورش، امین کوهستانی نماینده اداره کل شناسایی و فراهم 
آوری اسناد ملی جنوب شرق ایران، آخش جان رئیس اداره راهبری و مکاتبات اسناد 
اداره کل آموزش وپرورش استان هرمزگان، کارشناسان اداره و مدیران مدارس برگزار 

شد.
احمدی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره آموزش وپرورش کیش و معاونت 

مالی و اداری دانشگاه پیام نور را در کارنامه کاری خود دارد.

انتصاب سرپرست معاونت آموزشی آموزش و پرورش کیش 

اقتصاد کیش-     سرپرســت منطقــه آزاد کیش به همراه رئیس 
فدراسیون فوتبال در تمرینات نوجوانان فوتبالیست تیم ملی حاضر 

شدند.
به گزارش اقتصاد کیش، رئیس فدراسیون فوتبال به همراه سرپرست 
منطقه آزاد کیش در تمرین تیم ملی نوجوانان در مرکز ملی فوتبال 

حاضر شدند و دقایقی را با بازیکنان صحبت کردند.
تیــم ملی فوتبال نوجوانان  خود را برای رقابت های جام ملت های 

فوتبال نوجوانان آسیا در تایلند آماده می کند.
فوتبالیست های نوجوان کشور تمرینات خود را در مرکز ملی فوتبال 

زیر نظر حسین عبدی برگزار می کند.
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال و سعید پورزادی، سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش دقایقی را در تمرین تیم ملی حاضر شده و 

بازیکنان گفتگو پرداختند.

حضور سرپرست منطقه آزاد کیش درتمرینات تیم ملی فوتبال 
نوجوانان  ایران 


